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Moje Auto Preparat do mycia szyb 750ml

Cena 13,86 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 0885743153431

EAN (GTIN) 0885743153431

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym 0.7

Numer katalogowy producenta 19-049

Pojemność opakowania 650

Producent Moje Auto

Opis produktu

Moje Auto Preparat do mycia szyb 750ml

Uniwersalny środek przeznaczony do czyszczenia szyb samochodowych, lusterek, reflektorów oraz innych powierzchni
szklanych, plastikowych i laminowanych. Nie pozostawia smug, jednocześnie zmniejszając osadzanie się pary na szybach.
Czyści szybko i skutecznie pozostawiając przyjemny zapach. Nie stosować na rozgrzane szyby, może powodować smugi.
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Nie pozostawia smug,
Zmniejsza osadzanie się pary,
Nie wymaga długiego polerowania,
Pozostawia przyjemny zapach.

Płyn do mycia szyb Moje Auto w atomizerze o pojemności  750 ml to uniwersalny środek do czyszczenia szyb samochodowych,
lusterek, reflektorów oraz innych powierzchni szklanych, plastikowych i laminowanych.

Cechuje się przyjemnym zapachem, wszechstronnym zastosowaniem i łatwością użycia. Skutecznie usuwa osad z asfaltu,
smugi po deszczu, kurz, błoto, tłuste plamy, insekty i inne trudne zabrudzenia z powierzchni szklanych. Nie pozostawia smug,
jednocześnie zmniejszając osadzanie się pary na szybach, przyczynia się do poprawy widoczności i bezpieczeństwa na drodze.
Czyści szybko i skutecznie, pozostawiając przyjemny zapach.

Nie wymaga długiego polerowania – szybko odparowuje. Wydajny – skutecznie działa przy niewielkiej ilości. Ulega
biodegradacji i bezpieczny dla środowiska. Łatwy w użyciu  – to najprostszy sposób na czyste szyby w samochodzie.

Czyste szyby w samochodzie to nie tylko estetyczny wygląd, ale przede wszystkim bezpieczeństwo. Podróżowanie z
zabrudzoną szybą jest również niekomfortowe. Warto więc stawiać na preparaty o doskonałych właściwościach czyszczących
oraz anty parowych. Do takich produktów należy Moje Auto Preparat do mycia szyb, którym szybko usuniesz nawet zaschnięte
owady oraz osad z asfaltu. 
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